
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ №   280 

       

28  май 2010 г. 

 

 

 

 Съветът за електронни медии  на свое заседание, проведено на 28.05.2010 г., 

в изпълнение на утвърдената с решение на СЕМ № 129/ 17.03.2010 г., изменено с 

решение № 203/ 22.04.2010  г. процедура за избор на генерален директор на 

Българското национално радио, пристъпи към явно гласуване. 

 

 С Решение на СЕМ № 265/ 21.05.2010 г. до участие в конкурса бяха 

допуснати всички кандидати, подали документи  в  следния ред:   

1. Жени  Петкова  Гаджалова;  

2. Валерий Илиев Тодоров;  

3. Николай Александров Ангелов;  

4. Чавдар Георгиев Стефанов;  

5. Ивайло Любчев Малинов;  

6. Александър Радославов Велев;  

7. Поля Николова Станчева;  

8. Анета  Милкова Краевска; 

9. Гергина Иванова Гаргова-Дворецка. 

 

 С допуснатите кандидати бяха проведени събеседвания на 25.05.2010 г., на 

26.05.2010 г. и на 27.05.2010 г., отразени в протоколи № 25/ 25.05.2010 г.,  №. 26/ 

26.05.2010 г.  и  №  27/ 27.05.2010 г.  

 

 Преди да пристъпят към гласуване, членовете на СЕМ изразиха личните си 

позиции по избора на генерален директор на Българското национално радио, като 

установиха, че всички кандидати, допуснати до събеседване, отговарят на 

изискванията на ЗРТ, както и на предварително оповестените критерии. Личните 

позиции са отразени в протокол № 28/ 28.05.2010 г. от заседанието на СЕМ за 

избор на генерален директор на БНР, който е неразделна част от решението. 

 

 След проведеното явно гласуване Съветът за електронни медии на 

основание чл. 32, ал. 2 във връзка с чл. 32, ал. 1, т. 2 от ЗРТ 



 

 

Р Е Ш И : 

 

 ИЗБИРА за генерален директор на Българското национално радио Валерий 

Илиев Тодоров. 

 Мандатът на Валерий Илиев Тодоров като генерален директор на 

Българското национално радио започва от 29.05.2010г. 

 Решението подлежи на  обжалване пред Върховния административен съд на 

Република България чрез Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от датата на 

съобщаването му на всички участници в конкурса. 

 Обжалването на решението не спира изпълнението му ( чл.38, ал.2 от ЗРТ). 

 

 

 

доц. ГеоргиЛозанов 

Председател  на СЕМ 

 

 


